【昭和・平成】
年功序列

OJT・社内教育

【令和】
実力主義

継続教育・自己啓発

現場改善から始まった管理職教育の成功が、
利益向上に繋がった事例を紹介

TKPガーデンシティ PREMIUM仙台西口
カンファレンスルーム7K （仙台駅西口徒歩3分）

【日時】

【会場】

2024年10月18日(金) 13:30〜16:00 （開場13:00）

宮
城
県

仙
台
市
開
催

ものづくり改革 経営者向けセミナー

執行役員
東北事業部長
コンサルタント

海 老名 英 幸

開催日時 ： 2024年10月18日(金) 13:30～16:00 （開場13:00）

会場 ：

受講料 ： お一人様 １０，０００円（税込）

講 師

TKPガーデンシティPREMIUM仙台西口
カンファレンスルーム7K
〒963-8002 宮城県仙台市青葉区花京院1-2-15
         ソララプラザ 7階

２０２４年１０月１８日(金) １３：３０～１６：００宮城県仙台市開催開 催 日

ＴＥＬ貴 社 名

〒所 在 地

御役職所属部署（ ）（フリガナ）
受講者 E-mail

TEL所属部署窓口担当者
（請求書送付先） E-mail

＊＊個人情報の取り扱いについて＊＊
お申込み戴いたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させて戴き、お客様のセミナー申込内容の確認、参加登録、資料送付、参加料のご確認等に利用させて戴きます。
また、当社の各種サービスに関する情報及びご案内の提供等に利用させて戴くことがございますので、ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

〒980-0021 仙台市青葉区中央4-10-3 JMFビル仙台01 8F
TEL：022-200-7220  FAX:022-200-7221  担当：佐藤

【申込方法】①HP（20%OFF）：https://www.tmng.co.jp ②e-mail：koseki@tmng.co.jp ③FAX：022-200-7221

対象 ： 社長、役員、工場長の皆様

ＨＰからお申し込み

いただくと20%OFF

【弊社HP】

 管理職育成の成功事例から考えられる、管理職が育たない３つの理由

 現場に任せきりの人材育成 管理職・経営層が育て方を理解していない

 育成方法が分かれば、教育にむやみに時間をかける必要はない

 心理的安全性の高い職場作りがカギとなる

講
演
内
容